Sağlık %55 %54 %57 %56

Kâr Dağıtım Politikası

QNB Sağlık Hayat Sigorta ve Emeklilik A.Ş.’nin kâr dağıtım politikasına ilişkin esaslar 631745 Sicil Numaralı yenilenen şirket 
ana sözleşmesinin 26. maddesinde belirlenmiştir. 

Şirket’in sermayesi tamamen ödenmiş olup, 45.000.000 TL (Kırkbeş milyon Türk Lirası)’dır. Sermaye, her biri 1 TL (Bir 
Türk Lirası) kıymetinde olan 45.000.000 (kırkbeş milyon) adet paya ayrılmıştır. 

Şirket’in sermayesi (i) 22.949.999 TL değerindeki 22.949.999 adet A Grubu pay, (ii) 22.049.999 TL değerindeki 
22.049.999 adet B Grubu pay, (iii) 1 TL değerindeki 1 adet A1 Grubu pay; ve (iv) 1 TL değerindeki 1 adet B1 Grubu paydan